АДМИНИСТРАЦИЯ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2025                                                                                                   № _10__

Об  утверждении  результатов

определения размеров долей, выраженных

в гектарах или балло-гектарах,

в виде простой правильной дроби

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения» администрация Новенского сельского

поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести расчет размера земельной доли в виде простой правильной

дроби земельного участка с кадастровым номером 22:26:000000:16.

В целях определения в виде простой правильной дроби земельной доли, вы-

раженной в гектарах, в отношении земельного участка из категории земель

сельскохозяйственного назначения используется следующая формула:

Р(д)= Р(г)/ S

где:

Р(д) - размер земельной доли в виде простой правильной дроби;

Р(г) - размер земельной доли, выраженной в гектарах, округленный до целого

значения;

S - площадь земельного участка (в гектарах), округленная до целого значения

– 4139 га согласно выписке из ЕГРН от 12.05.2025, №КУВИ-001/2025-

103292847.

2. Утвердить размеры долей, выраженных в  баллах – гектарах в виде

простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земель-

ный участок категории земли сельскохозяйственного назначения, общей

площадью 4139,0 га  с кадастровым номером 22:26:000000:16, расположен-

ный по адресу: Алтайский край Локтевский район с.Новенькое разрешенное

использование – сельскохозяйственное производство (сельскохозяйственные

угодья), в следующем порядке:

2

- земельной доле площадью 87,0 га (769,8 б/га), принадлежащей Раеву

Сергею Кусаиновичу, будет соответствовать простая правильная дробь

87/4139;

- земельной доле площадью 87,0 га (769,8 б/га), принадлежащей Чичи-

кину Петру Викторовичу, будет соответствовать простая правильная

дробь 87/4139;

- земельной доле площадью   87,0 га  (769,8 б/га), принадлежащей Мед-

ведеву Сергею Петровичу, будет соответствовать простая правильная

дробь87 /4139;

- земельной доле площадью 29,0 га(256,6 б/га), принадлежащей Руден-

ко Татьяне Ивановне, будет соответствовать простая правильная дробь

29/4139;

- земельной доле площадью 29,0 га (256,6 б/га), принадлежащей Сот-

никовой Екатерине Анатольевне, будет соответствовать простая пра-

вильная дробь 29/4139;

- земельной доле площадью 87,0 га (769,8 б/га), принадлежащей Исаен-

ко Любови Андреевне, будет соответствовать простая правильная

дробь 87/4139;

- земельной доле площадью 29,0 га (256,6 б/га), принадлежащей Шев-

чик Валерию Александровичу, будет соответствовать простая правиль-

ная дробь 29/4139;

- земельной доле площадью 29,0 га (256,6 б/га), принадлежащей При-

года Александру Михайловичу, будет соответствовать простая пра-

вильная дробь 29/4139;

- земельной доле площадью 29,0 га (256,6 б/га), принадлежащей Ро-

машко Алексею Наумовичу, будет соответствовать простая правильная

дробь 29/4139;

- земельной доле площадью 58,0 га (513,2 б/га), принадлежащей Удо-

довой Нине Егоровне, будет соответствовать простая правильная дробь

58/4139;

- земельной доле площадью 29,0 га (256,6 б/га), принадлежащей  Ефи-

менко Екатерине Матвеевне, будет соответствовать простая правиль-

ная дробь 29/4139;

- земельной доле площадью 29,0 га (256,6 б/га), принадлежащей  Ско-

робогат Владимиру Павловичу, будет соответствовать простая пра-

вильная дробь 29/4139;

- земельной доле площадью 29,0 га (256,6 б/га), принадлежащей  Мине-

евой Анастасии Кузьминичне, будет соответствовать простая правиль-

ная дробь 29/4139;

3

- земельной доле площадью 29,0 га (256,6 б/га), принадлежащей  Шин-

каренко Валентине Ильиничне, будет соответствовать простая пра-

вильная дробь 29/4139;

- земельной доле площадью 29,0 га (256,6 б/га), принадлежащей  Дей-

неко Анатолию Ивановичу, будет соответствовать простая правильная

дробь 29/4139;

- земельной доле площадью 29,0 га (256,6 б/га), принадлежащей  Пес-

ковскому Алексею Ефимовичу, будет соответствовать простая пра-

вильная дробь 29/4139;

- земельной доле площадью 29,0 га (256,6 б/га), принадлежащей  Баша-

рину Ивану Прокопьевичу, будет соответствовать простая правильная

дробь 29/4139;

- земельной доле площадью 29,0 га (256,6 б/га), принадлежащей Коляда

Любови Ивановне, будет соответствовать простая правильная дробь

29/4139;

- земельной доле площадью 29,0 га (256,6 б/га), принадлежащей Пес-

ковской Галине Дмитриевне, будет соответствовать простая правиль-

ная дробь 29/4139

- земельной доле площадью 29,0 га (256,6 б/га), принадлежащей Шапо-

валовой Екатерине Николаевне будет соответствовать простая пра-

вильная дробь 29/4139;

- земельной доле площадью 29,0 га (256,6 б/га), принадлежащей Несте-

рюк Виктору Митрофановичу будет соответствовать простая правиль-

ная дробь 29/4139;

- земельной доле площадью 29,0 га (256,6 б/га), принадлежащей Руден-

ко Нине Кирилловне будет соответствовать простая правильная дробь

29/4139;

1. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном

реестре недвижимости, в отношении размера доли в порядке, установленном

Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной

регистрации недвижимости», по истечении тридцати дней с даты опублико-

вания  настоящего постановления.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом по-

рядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Новенского сельсовета                                           С.В.Ефименко

4